MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 46/2019 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSOS DE PEDAGOGIA

(LICENCIATURA) NO MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA

ADENDO 02

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(Prograd), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições contidas no Regimento

Geral da Ufac, torna público o Adendo 02 ao Edital nº 46/2019 – Prograd que retifica o Anexo I da

Divulgação dos Locais de Prova.

1) Informamos que não houve alteração nos locais de prova, apenas realocação dos candidatos na

disponibilização das salas, alterando assim o número da sala de alguns candidatos.

2) Os candidatos que optaram pela prova de Língua Inglesa estão alocados na Sala 4 do Núcleo da

UFAC em Sena Madureira.

Rio Branco/AC, 14 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Mark Clark Assen de Carvalho

Pró-Reitor de Graduação em Exercício